专业流体过滤系统设计
Shanghai YiQing Filter Technology Co., Ltd. 服务热线：13818335541
产品简介：
奕卿 YQDS-CL 系列袋式过滤器采用螺栓紧固方式密闭盖体，配合优质法兰和密封圈，具有良好的防漏性能，内部独特的三
点压紧装置起到紧固滤袋，避免旁漏的作用，配合专利的滤袋设计，保证了滤器安全稳定工作。专利的自平衡机构可使顶盖
垂直开闭，大大减小了设备占用空间。顶盖在任一角度都处于重力平衡状态，减轻了开闭滤器的工作强度。
产品特色：
1.环首螺栓设计，操作方便，经济实用，可选材质 SUS304/316L；
2.精巧设计的重力平衡机构，顶盖开启轻松省力，单手即可完成操作；
3.滤器设计紧凑，减少占地空间，同时减少液体的损失，适用大流量和大固含量场合；
4.优化设计的切向出口，使得排污彻底，工人操作方便；
5.采用独特机械弹簧垂直开盖设计，快捷的操作，螺栓组合经济选择，内部独特的三点压紧装置确保良好的滤袋密封性，避
免液体旁漏；
6.表面处理：哑光喷砂或镜面抛光。
技术参数：
专业流体过滤系统设计
Shanghai YiQing Filter Technology Co., Ltd. 服务热线：13818335541
滤器型号 滤袋 滤袋数量 理论流量 最大操作压力 最高操作温度 过滤面积 进出口法兰
YQDS-CL-2 #02 2 80 m3/hour 10.0bar 120℃ 1.0 m2 3” - 4”
YQDS-CL-3 #02 3 120 m3/hour 10.0bar 120℃ 1.5m2 3” - 4”
YQDS-CL-4 #02 4 160 m3/hour 10.0bar 120℃ 2.0 m2 3” - 6”
YQDS-CL-5 #02 5 200 m3/hour 10.0bar 120℃ 1.5 m2 4” - 6”
YQDS-CL-6 #02 6 240 m3/hour 10.0bar 120℃ 3.0 m2 4” - 6”
YQDS-CL-8 #02 8 320 m3/hour 10.0bar 120℃ 4.0 m2 6” - 8”
YQDS-CL-10 #02 10 400 m3/hour 10.0bar 120℃ 5.0 m2 8” - 10”
YQDS-CL-12 #02 12 480 m3/hour 10.0bar 120℃ 6.0 m2 8” - 10”
YQDS-CL-14 #02 14 560 m3/hour 10.0bar 120℃ 7.0 m2 8” - 10”
YQDS-CL-16 #02 16 640 m3/hour 10.0bar 120℃ 8.0 m2 8” - 12”
YQDS-CL-18 #02 18 720 m3/hour 10.0bar 120℃ 9.0 m2 10” - 14”
YQDS-CL-20 #02 20 800 m3/hour 10.0bar 120℃ 10.0 m2 10” - 14”
YQDS-CL-22 #02 22 880 m3/hour 10.0bar 120℃ 11.0 m2 12” - 18”
YQDS-CL-24 #02 24 960 m3/hour 10.0bar 120℃ 12.0 m2 14” - 18”